Bağdad'da ise Sultan Sencer'in esâreti döneminde dahi hutbede adı okunmaya devam etmekteydi. Nitekim Süleymanşah b. Muhammed Tapar Bağdad'a gittiğinde onun adı Sultan Sencer'in adından sonra hutbede okutulmuştu (19 Muharrem 551/14 Mart 1156)¹¹⁴. Ancak ölüm haberi Bağdad'a ulaştığında Halife Muktefî-Liemrillâh (ö. 555/1160) Sultan Sencer adına okunan hutbeye son vermiştir. Hatta divanda taziye için merasim dahi düzenlenmemiştir¹¹⁵. Kaynaklarda ondan daima *Âl-i Selçuk'un en bahatlı padişahı* olarak bahsedilse de yaşamının son dört yılı kırk yıla yakın saltanatının bütün getirdiklerini götürmeye yetmiştir.

SONUÇ